Quo audito p[ro]f decreuit eū mittendū ad q[ua]ddā mōstrū silicie superādū. s. chimerā q[ua] parte sup[er]ior[um] erat leo in medio byrci: & a p[ar]te sup[er]iori serpens. Iste iuuenis istū mōstrū sup[er]auit: & pegasum equū acq[ui]siuit. Veritas bystorica fuit q[uod] in silicia erat q[ua]da[m] mōs piculosus: in cui[us] pede leōes bitabāt. in scōda byrci siluēstres fortissimi. in tertia serpētes. In hūc mōtē accusatiōe nouerit sue iste puer miss[us] ē s[ed] oīa euasit & chimerā sup[er]auit. Istū mōstrū p[otes]t significare meretricē queliber: ut illū. oī re h[ab]e me retrit est dicta chimera. Est leo p[ar]te prima: mediū cap[ut]: anguis ab yma. Est leo p[ar]te fast[us]: capra fordid[us] anguis adastus. Alit iste mōs ē iste mūdus q[ui] bz tria g[ra]tia feraz. In p[ri]mo gradu sunt leones violenti raptores imp[er]ij & sup[er]bi. In scōdo sunt byrci fetidi & luxuriosi. In tertio sunt serpētes & diuites astuti auarri. Hektoropbon aut[em] id est x[rist]us vel quilibet virtuosus ista sup[er]at: & sic mūdus sine piculo euadit. Et ballegari p[otes]t s[ed] maliciaz noueraz. ¶ Construe sic | yde. | dicit glose cōmunes fuit regina q[ua]da[m] q[ui] mutata fuit a medusa: sed ego illud n[on] p[otes]t reperio. Et ego credo q[uod] melius glosetur sic | yde. | i. fortuna: & est nomen grecum & declinat[ur] bec yda ydos: & inde ydea & ydos & alcides mortalis: s[ed] humana | h[ab]etur | i. mutatur | effigie gorgonis | id est meduse | nam | p[ro]p[ter] quia illi | qui viderunt | illū | dirigerūt | i. rigidi facti fuerunt quasi lapides | bello: opbon | ille vir | comit[ur] | i. ornatur | p[er]nas | i. crines equi sui | & dimisit se in auras | i. in aera. & hoc dico | monstro perēpto | i. occiso | cū arte palladis | illius deae que est dea sapientie. ¶ Monstrum est vt dicunt philofophi naturales effectus veniens extra temp[us] & frequenter cum dispositionibus sibi aut speciei sue disconuenientibus. Et potest in genere venire quadrupliciter. P[ri]mo ex parte materie in se. Et hoc dupliciter. vel p[ro]pter defectum vel p[ro]pter abundantiam. Secundo mō ex dispositiōe ipsius materie: vt si sit nimis siccā & non flupibilis: sic generatur gnauus & ecomerso. Tertio ex continente materia: sicut si mat[er]ia aliquid rumpatur & erit aliqua portio materie: & sic fit homo gibbosus. Quarto modo ex parte agentium vel sup[er]ior[um] vel part[um]cularium: & de istis latius videat in .ij. pbisicoz circa finem.

Effugium terre uezabel obstruxit belie

Cum distractus equis apparuit igneus atis

Flammea que venit vatem quadriga leuauit